
 

  
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

Email: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu 

1 

 
 
 
 
 

 
 

Městský úřad Litovel 
Odbor dopravy 
Nám. Př. Otakara 777/2, 784 01  Litovel 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH 

KOMUNIKACÍCH 
 
Městský úřad Litovel, odbor dopravy, jako příslušný orgán státní správy podle ust. § 124      odst. 

6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o silničním provozu“), obdržel dne: 4.8.2020 Správy železnic, s.o., Dlážděná 1003/7,                        
a10 00 Praha 1, IČO: 709 94 234, zastoupena na základě plné moci SEKNE s.r.o., Hamerská 12,              
772 00 Olomouc, IČO: 623 63 701, žádost o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích – sil. II/44620 v místě žel. přejezdu P6521 u obce Střeň z důvodu realizace stavby:                    
„ Opravné práce na přejezdu P6521  trati Česká Třebová – Olomouc hl. n“.                       

K žádosti o stanovení přechodné úpravy provozu bylo předloženo předchozí písemné doporučené 
dotčeného orgánu  Policie ČR, Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Olomouc, 
DI, Kosmonautů 10, 771 36, ze dne: 04.08.2020 pod č.j.: KRPM-84197-1/ČJ-2020-140506.  
                 

Městský úřad Litovel, odbor dopravy, po posouzení žádosti v souladu s ust.  § 77 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a vyhláškou č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních 
komunikacích,  

                                                 s t a n o v í 
 

přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích : 

místo přechodné úpravy: sil. II/635 a sil. III/44620, Náklo – Lhota n. Mor. - Střeň       
 

důvod přechodné úpravy: „Opravné práce na přejezdu P6521  trati    Česká Třebová – Olomouc hl. n“.                       

 

Č.j.: LIT  14978/2020 Litovel 
Sp. značka:       Datum: 04.08.2020 
Spisový znak 280.10.  skartační znak S5  
Vyřizuje: Sekanina Miloslav  
Tel.: 585153251 MULIX00N74UA 
Email: sekanina@mestolitovel.cz MULIX00N74UA   

  Oprávněná úřední osoba po vyřízení:Sekanina Miloslav 
  Oprávněná úřední osoba pro podepisování:Ing. Pavel Filípek 

      



 

  
 

ID datové schránky: 4rub4s3 

Město Litovel 
IČO: 00299138 
č. účtu: 3620811/0100 

ID datové schránky: 4rub4s3 
Tel.: +420 585 153 111 

Email: sekretariat@mestolitovel.cz 
www.litovel.eu 

2 

druh uzavírky: úplná 
 
doba úpravy: dne 08.08.2020 v době od 03:00 hod. do 14:00 hod.  
způsob vyznačení: dopravní značení je stanoveno na základě přiloženého situačního  
                                            plánku, který je přílohou tohoto stanovení 
odpovědná osoba: Ladislav  Krejčí,  Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha  
                                            tel: 727 954 315 
 
Jedná se o krátkodobou uzavírku sil. III/44620, po které je v současné době vedena objízdná trasa  
pro vozidla do 12 t v souvislosti s uzavírkou sil. II/449, ul. Dukelská v Litovli. Pro tuto uzavírku pak  
bude platit objízdná trasa pro vozidla těžší 12 t přes Olomouc.  
 
Podmínky: 

                    -         provedení a umístění dopravního značení a zařízení musí odpovídat vyhlášce č. 294/2015 Sb., 
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na 
pozemních komunikacích 

- v souladu se schvalovacími podmínkami TP 66 ”Zásady pro přechodné dopravní značení” (kapitola 
7, resp. kapitola 6 TP 65) bude přechodné dopravní značení osazovat odborně způsobilá firma 

- provedení a umístění dopravních značek musí odpovídat ČSN EN 12899-1 a TP 66 – Zásady 
pro přechodné dopravní značení II. vydání 

- potvrzené a stanovené schéma použitého přechodného dopravního značení bude vždy na místě 
stavby společně s kontaktem na odpovědnou osobu za přechodné dopravní značení 

- bezprostředně po skončení stavby bude dopravní značení uvedeno do původního stavu 
- případně vzniklé škody budou odstraněny žadatelem na jeho náklady 
- silniční správní úřad může kdykoliv v průběhu realizace této akce dopravní značení doplnit nebo 

pozměnit v rámci bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích 
- v případě nedodržení podmínek stanovených tímto opatřením je zdejší silniční správní úřad 

oprávněn nařídit odstranění nedostatků a uložit sankci za spáchání správního deliktu nebo 
přestupku podle zvláštního zákona 

                                                          

                                          

         Ing. Pavel Filípek    
     Vedoucí odboru dopravy   

                                                               Mě Ú Litovel 

příloha : 

-     schválený situační plánek přechodného dopravního značení   

obdrží : 

-   Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1,   zastoupena na základě plné moci    
                       SEKNE s.r.o.,  Hamerská 12,  772 00 Olomouc          

-    Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Územní odbor Olomouc,  
     DI, Kosmonautů 10, 771 36 Olomouc                        
-    Obec Střeň, Střeň 19, 783 32 Náklo                        
-    Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, Schweitzerova 91, P.O. Box 128, 772 11 Olomouc                                                                                                                                      
-    Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, Aksamitova 8, 772 00 Olomouc  
  
 
na vědomí:               -  --   
-    spis 
 


		2020-08-04T11:23:40+0000
	Not specified




